裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-23976943
聯絡人：郭明艷
電　話：02-77365395

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國102年10月24日

發文字號：臺教高(三)字第1020158191號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院函及附件（0158191A00_ATTCH1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：所報修正之「公共行政及企業管理教育中心新建工程整體

開發計畫」案，業奉行政院核復原則同意，請查照。

說明：

一、依據行政院102年10月16日院臺教字第1020059380號函辦

理，併復　貴校102年9月6日政總字第1020021594號函及

102年7月24日政總字第1020014508號函。

二、旨揭工程計畫修正為地下4層、地上6層及地上13層之建築

物，總樓地板面積為3萬2,307平方公尺，概估總經費約為

13億5,361萬7,000元，悉數由　貴校校務基金自籌支應。

三、隨函檢附行政院102年10月16日院臺教字第1020059380號

函及其附件影本各1份。

正本：國立政治大學

副本：本部會計處、高等教育司(均含附件)
電子公文
交 換 章

102/10/24
09:09:06

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立政治大學